Item dicit quod in ecclesia conuentuali tempore diuini seruicij
monachi quasi ex consuetudine confabulantur cum mulieri[bus . . .] mo
modo, per quod monasterium multum diffamatur.

Item dicit quod quilibet monachus percipit annuatim in diuersis

parcellis ad vesturam xls.

[Fo. 33^.] Prater Willelmus Burghe supprior examinatus dicit

quod aliquando, cum pisces haberi non possunt, nullus conseruat refec-

torium.

(Nouicios.) Item dicit quod fratres
5

Johannes Howtone, Johannes
Sallowe et Willelmus Bekeryng steterunt professi per septennium nee
dum reddiderunt nee reddere volunt, et tamen aspirant ad sacerdocium.
Rose restitutus est ad singulos actus capitulares, eciam ad vocem et vota
in capitulo et ad libertatem pristinam. Ordinauit quod in refectorio et

alibi contentur6 vno genere piscium et vno genere carnis quousque red-

diderint.

Prater Johannes Bracy dicit quod monasterium potest expendere d.

marcas, et dicit quod indebitatur in ccc marcis diuersis creditoribus.

Item petit vt cum facte fuerint alique prouisiones pecuniarum ex
mutuo pro debitis soluendis et aliis commodis domus quod

1 huiusmodi

pecunie ponantur in vno certo loco sub salua custodia vt prodire possunt
1

ad protilitatem
7

monasterij, et quod decetero non ponantur in vnius manu
vt solito, quando cito consumpte erant. Fiat decetero vt petitur.

Item dicit quod ecclesia conuentualis est multum ruinosa et chorus

quasi in proxima casura, et hoc propter defectum reparacionis. Petit

Sic.

The rest of this word is gone : possibly legendum.
A word cancelled (? bonis).
v cancelled.

Johannes Rose cancelled. As appears from the end of the paragraph and the general
account of the proceedings, Rose had been implicated at first in this detectum.

6 Sic : for contententur .

7 Sic : prqficuum and utilitatem seem to be confused.

1
I.e. attends frater regularly.
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Also he says that there is sore division and discord among almost all

of the convent, who are confederate together and in conspiracy one with
another against brother Thomas Bartone.

(York.) Also he says that brother William York challenged a

serving-man of the abbot to fight, saying Come outside the gate ,
and

at length [came] to the abbot, reproaching him for having incited his

serving-man to thrash him
;
and that when the abbot told him to go to

,
he would not obey such an one who should supply his place.

Also he says that the baker, the brewer, the porter, the smith and
the lime-burner receive corrodies severally of a large amount [and] do
eat almost daily of the abbot s victuals.